
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2024 às 14:41:16.
Código verificador: 8D2F38

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Pregão Eletrônico - 038/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos
termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, VASILHAME DE 20 LITROS, EMBALAGEM PLÁSTICA,
COM LACRE DE SEGURANÇA NA TAMPA E INVÓLUCRO PROTETOR.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

Gás São Francisco
Eireli

09.315.161/0001-
49

14/01/2024 -
16:47:14

ÁGUA MINERAL
NATURAL, SEM
GÁS, VASILHAME

ÁGUA MINERAL
GOTAS DE
CRISTAL

7.500 R$10,00 R$ 75.000,00 Sim Sim

SEMPRE
CRISTAL
DISTRIBUIDORA
DE AGUA LTDA

38.234.098/0001-
14

14/01/2024 -
22:21:25

VASILHAME /
PLÁSTICO 20 LT

RIOGRANDE /
RIOGRANDE

7.500 R$8,00 R$ 60.000,00 Sim Não

0002 - GARRAFÃO VAZIO DE USO EXCLUSIVO PARA ÁGUA MINERAL, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, MATERIAL
POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, RETORNÁVEL, VALIDADE MÍNIMA 03 (TRÊS) ANOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

Gás São Francisco
Eireli

09.315.161/0001-
49

14/01/2024 -
16:48:36

GARRAFÃO
VAZIO DE USO
EXCLUSIVO
PARA ÁGU

ÁGUA MINERAL
GOTAS DE
CRISTAL

30 R$23,40 R$ 702,00 Sim Sim

SEMPRE
CRISTAL
DISTRIBUIDORA
DE AGUA LTDA

38.234.098/0001-
14

14/01/2024 -
21:33:33

VASILHAME /
PLÁSTICO 20 LT

BRASIL / BRASIL 30 R$23,00 R$ 690,00 Sim Não

0003 - GÁS LIQUEFEITO, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG, DERIVADO DO PETRÓLEO, INCOLOR, INODORO E
INFLAMÁVEL, GÁS UTILIZADO NA COZINHA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

Gás São Francisco
Eireli

09.315.161/0001-
49

14/01/2024 -
16:50:22

GLP BOTIJÃO
P13 PARA GÁS
DE COZINHA

ULTRAGAZ/
BRASIL GAS

600 R$110,40 R$ 66.240,00 Sim Sim

SEMPRE
CRISTAL
DISTRIBUIDORA
DE AGUA LTDA

38.234.098/0001-
14

14/01/2024 -
21:35:07

BOTIJÃO FERRO
/ 13KG

LIQUIGÁS / COPA
BRASIL

600 R$210,00 R$ 126.000,00 Sim Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Gás São Francisco Eireli 09.315.161/0001-49 60 dias

SEMPRE CRISTAL DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA 38.234.098/0001-14 90 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2024 às 14:41:16.
Código verificador: 8D2F38

Página 2 de 2

Alex Silva de Azevêdo

Pregoeiro

Lázaro Washington Toscano Barros

Apoio

Wésgley Bênner de Azevedo Santos

Apoio


